
CLUBS PDT
EQUIPES

NOM
PRENOM TELEPHONE

EMAIL

AGAPE BOURG 

LES VALENCE X
Taboyan

Jean-Paul 06 89 66 25 81 jptaboyan@gmail.com
AGAPE 1 Huckel Maxence 06 46 85 00 66 maxence.huckel@gmail.com

ALGG PHENIX X  Seince JF 06 34 21 82 54 jfseince@free.fr
X Pubilier Patrick 06 17 92 14 01 patrick.pubilier@yahoo.fr

ALGG PHENIX 

1
Dangmann Fabien 06 60 57 61 08 fabien_dangmann@hotmail.com

ALGG PHENIX 

2
Pubilier Patrick 06 17 92 14 01 patrick.pubilier@yahoo.fr

ANNONAY X ILUT Andreea 06 62 85 07 34 crisalysconseil@gmail.com
ANNONAY 1 Potigny Maud 06 40 75 81 44 potmaud@yahoo.fr
ANNONAY 2 ILUT Andreea 06 62 85 07 34 crisalysconseil@gmail.com
ANNONAY 3 Coquerel Nadia 06 83 51 60 15 nadiapache@gmail.com
ANNONAY 4 Pallandre Mathieu 06 68 28 31 99 math.pallandre@gmail.com

ASPTT X Gagnolet Pierre 06 58 13 86 31 pgagnolet@gmail.com
ASPTT 1 Champailler Yoan 06 72 81 49 24 yoan.champailler@gmail.com
ASPTT 2 Gagnolet Pierre 06 58 13 86 31 pgagnolet@gmail.com
ASPTT 3 Remy Emmanuel 07 70 36 94 94 remy.emmanuel@laposte.net
ASPTT 4  VIALLET Engueran 07 88 37 61 86 

BEAUMONT X Moyse Damien 06 29 12 61 29 damien_moyse@hotmail.fr
BEAUMONT 1 Chidiac Frédéric 06 37 78 60 03 frederic.chidiac@gmail.com
BEAUMONT 2 Moyse Damien 06 29 12 61 29 damien_moyse@hotmail.fr
BEAUMONT 3 Duschene Karen 06 21 03 60 08 karen.dasilvasantos@outlook.fr
BEAUMONT 4 Vernet Lionel 06 85 57 53 43 vernetluinel87@gmail.com

CHABEUIL X Kara Karim 06 72 77 66 15 666karim@gmail.com
CHABEUIL 1 Pigeault Adrien 06 98 54 70 56 pigeault-adrien@hotmail.fr

CHABEUIL 2
Faure

Jean-

Michael
06 23 26 41 98 jm.faure@faure-technologies.com

CHABEUIL 3 Lattier  Michel 06 21 88 84 63 mich.lattier@gmail.com
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CHABEUIL 4 Andrieux  Cathy 06 88 88 35 76 cathyand26@gmail.com
CHABEUIL 5 Frizon Corentin 06 78 52 93 49 Corentin.frizon@gmail.com

FRJEP CHARNAS X Cellard Stéphane 06 70 13 24 61 cellard.stephane@wanadoo.fr
CHARNAS 1 Mounier Yohan 06 75 04 77 98 mounier_yohan@yahoo.fr
CHARNAS 2 Doudaine Lionel 07 62 63 77 64 lionel.doudaine@orange.fr

CHEYLARD x  DESMARE Robert 06 95 13 13 65 robert.desmare@orange.fr
CHEYLARD 1 Fremont Johann 06 42 67 10 09 johannlardechois@yahoo.fr

CREST X Pinchinot Alain 06 13 99 81 60 alain.pinchinot@icloud.com
CREST 1 Leclerc Guillaume 06 12 51 68 88 guillaumeleclerc@live.fr
CREST 2 Lecocq Thierry 06 31 67 26 18 thierry.lecocq26@sfr.fr
CREST 3 Foucher Bernard 06 52 79 58 17 bernard.foucher26@gmail.com
CREST 4 Monchicourt Mathieu 06 71 37 07 47 matthieumonchicourt@orange.fr
CREST 5 Chandon  Jean 07 67 61 76 51    jean.chandon@free.fr
CREST 6 Masson Christophe 06 77 84 81 65 masson-christophe@hotmail.fr

GENISSIEUX X Chapus Théodora 06 79 86 67 88 chapus.jean-marc@orange.fr
GENISSIEUX 1 Chapus Jean-Marc 06 79 86 67 88 chapus.jean-marc@orange.fr

GERVANS X Margirier Marcel 06 30 59 05 02 marcel.margirier@wanadoo.fr
GERVANS 1 Lumineau Remy 06 20 41 35 33 lumineauremy@gmail.com

HAPPYCIM X Siffermann Jean-Marc 06 82 87 43 19 jean-marc.siffermann@conduent.com
AMESPORT 1 Siffermann Jean-Marc 06 82 87 43 19 jean-marc.siffermann@conduent.com
AMESPORT 2 Moreno Yanis 06 98 06 02 55 yanis.moreno@ingenico.com

LAMASTRE X Raton Cédric 06 88 32 14 80 cedric.raton@hotmail.fr
LAMASTRE 1 Raton Cédric 06 88 35 14 80 cedric.raton@hotmail.fr
LAMASTRE 2 Legros Jeanne 06 02 51 39 76 legrosjeanne@protonmail.com

LA MOTTE DE 

GALAURE X
Françon 

Alexis 06 16 73 88 53 alexisf030799@gmail.com
Boulet Romain 06 27 66 11 54 blt.romain@gmail.com
Polly Alexine 06 85 20 70 14 alexine_polly@yahoo.fr

MARGES X Reynaud Elodie 06 88 77 90 26 slmarges@free.fr

LA MOTTE 1
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ST PAUL 

/MARGES
Delobelle

Stéphane 06 89 15 13 49 stephanedelobelle@free.fr
MARGES 2 Mounier Claude 06 77 40 44 11 claude-mounier@orange.fr

MONTELIMAR X Robin Patrick 06 88 82 24 88 patrob36@laposte.net
MONTELIMAR 

1
Strasberg

Pierre-

Arnaud 06 13 23 42 76 pastrasberg@hotmail.fr
MONTELIMAR 

2
Robin

Patrick 06 88 82 24 88 patrob36@laposte.net
MONTELIMAR 

3
Pradal

Christiane 06 22 66 13 30 christpradal@hotmail.fr

MOURS ST 

EUSEBE X
Gay 

Laurent 06 62 25 08 29 claude_gay@bbox.fr
MOURS 1 Gil Bruno 06 38 88 73 24 bruno.gil72@gmail.com
MOURS 2 Moreau Gregory 06 67 34 98 50 g.moreau2503@gmail.com
MOURS 3 Besset Philippe 06 95 55 57 55 besset.phil.syl@free.fr
MOURS 4 Peloux Prayet Claude 07 81 72 92 85 claudepp@free.fr

CLUBS PDT EQUIPES

PEYRINS X  Guedikian Elise 06 84 78 71 75 volley.peyrins@gmail.com
PEYRINS 1 Debionne Guillaume 06 08 42 46 62 guillaume-debionne@orange.fr

PIZANCON X Niola Christophe 06 76 88 48 32 alp26300@hotmail.fr

X

 (responsable 
volley) 

Tessier Claude
06 95 95 61 20

PIZANCON 1 Nicoletti Fabrice 06 72 00 33 11 fabrice.nicoletti@kyxar.fr

PONT DE L ISERE X
Jenvrin

François 06 12 35 47 64 pontdeliserecosvolley@gmail.com
PONT  1 Montel Sébastien 06 84 93 70 18 montel.sebastien@gmail.com
PONT  2 De Barbeyrac Etienne 06 73 12 47 76 edebarbeyrac@yahoo.fr
PONT  3 Benamar Elyazid 06 34 63 92 24 elyazid.b@gmail.com
PONT  4 Dousson Brice 06 63 11 71 34 briced26@hotmail.fr

X
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PORTES LES 

VALENCE X
Rondel

Yann 06 67 24 20 83

Correspondant 
principal 

PORTES 1
Decorsière

Mathilde 06 07 09 35 11 mathilde.decorsiere@gmail.com
PORTES 2  Chanteperdrix Florian  06.23.06.55.00 florian.chanteperdrix@outlook.fr
PORTES 3  Chretien  Marjolaine 06.47.45.88.78  marjolaine.chretien2@orange.fr

ST JEAN DE 

MUZOLS X
Katchikian

Guillaume 06 76 20 69 73 volley.muzolais@gmail.com
ST JEAN 1 Roget Laurent 06 84 15 20 60 laurent1301@gmail.com
ST JEAN 2 Lombard Julien 06 12 25 66 00 lombardjulien@sfr.fr
ST JEAN 3 Lamballais David 07 77 26 16 79 david.lamballais23@gmail.com
ST JEAN 4 Le cun Martial 06 43 27 00 47 martial.lecun@free.fr
ST JEAN 5 Jacquet Carine 06 10 56 70 96 famille.churlet@hotmail.fr

ST PAUL LES 

ROMANS X
Rey

Christophe 06 51 64 36 26 jsvolleystpaul@gmail.com
ST PAUL / 

MARGES
Rostaing

Clément 06 24 86 88 83. clement.rostaing@hotmail.fr
ST PAUL 2 Leromain David 06 89 22 80 32 david.leromain@gmail.com
St paul 3 Ravinel christian 06 41 58 26 55 Christianravinel45@gmail.com
st paul 4 Pouyfaucon laure 06 51 40 28 18 laure.amoks@gmail.com

ST PERAY X Vannobel Didier 07 82 62 30 01 didier.vannobel@free.fr
ST PERAY 1 Gaune Pierre 06 08 53 30 57 pierre.gaune@yahoo.fr

ST RAMBERT X Demuynck Manon 06 66 46 42 12 volleyballrambertois26140@orange.fr
ST RAMBERT 

1
Demuynck

Isabelle 06 01 05 15 00 bouboul.62@hotmail.fr

ST SYLVESTRE X Petitjean Eliane 06 16 11 46 64 e.petitjean07@free.fr
ST 

SYLVESTRE 1
Mounier 

Chantal 07 82 49 29 07 chantal.mnr@gmail.com

SALAISE X Rocchia Marc 06 09 06 89 09 marcorocchia@gmail.com
 Gouttegata Jessica 06 62 12 96 04 reynaud.jess26@gmail.com

SALAISE 1 Novat Marion 06 70 16 78 94 marion.novat@laposte.net
SALAISE 2 Bayle Thierry 06 37 75 06 24 bayletiti@hotmail.com 

volleyportois26@gmail.com
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VALENCE ACE X Arnal Madeline 06 45 57 18 25 valenceace.president@gmail.com
VALENCE ACE 

1
Cortes

Stephane 06 17 74 76 50 stephanemoulin12@hotmail.fr
VALENCE ACE 

2
Hardouin

Jules 06 51 60 99 78 juleshardouin34@gmail.com
VALENCE ACE 

3
Derely

Alexandre 06 45 74 07 31 derelyalex@hotmail.fr
VALENCE ACE 

4
Böhmer

Hannah 07 80 25 83 42 hanboe@freenet.de
VALENCE ACE 

5
RABOT 

Martin 06.81.12.86.63 martin.rabot@free.fr
VALENCE ACE 

6
BRUNO Pierre 07 62 87 36 29 pierre.bruno51@hotmail.fr
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